

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**  
**UNIT ORG** : (01) **Sekretariat Jenderal**  
**UNIT KERJA** : (408736) **KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM BANDUNG**  
**ALOKASI** : Rp. 15.674.110.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>013.01.01</b>	<b>Program Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Kementerian Hukum dan HAM</b>			<b>15.674.110.000</b>	
<b>1558</b>	<b>Pengelolaan Administratif dan Fasilitatif Kantor Wilayah Kementerian Hukum dan HAM</b>			<b>15.674.110.000</b>	
<b>1558.777</b>	<b>Layanan Dukungan Manajemen Satuan Kerja [Base Line]</b>	<b>1,00 Layanan</b>		<b>1.190.224.000</b>	
<b>051</b>	Lokasi : KOTA BANDUNG <b>Penyusunan Rencana Program dan Anggaran</b>			<b>400.840.000</b>	U
<i>A</i>	<i>Rapat Koordinasi Rencana Kerja dan Anggaran</i>			251.600.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			4.500.000	RM
	- ATK	2,00 PKT	500.000	1.000.000	
	- spanduk dan backdrop	2,00 PKT	750.000	1.500.000	
	- Bahan Komputer	2,00 PKT	500.000	1.000.000	
	- penggandaan, penjiilidan dan pelaporan	2,00 PKT	500.000	1.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			14.200.000	RM
	> Honor Narasumber di Kanwil			9.800.000	
	- Narasumber Pusat [2 ORG x 2 JAM x 1 KGT]	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	- Narasumber Pusat Eselon II [1 ORG x 2 JAM x 1 KGT]	2,00 OJ	1.200.000	2.400.000	
	- Moderator [1 ORG x 2 KGT]	2,00 OK	700.000	1.400.000	
	- Narasumber Kanwil [1 ORG x 2 JAM x 1 KGT]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	> Honor Narasumber di Hotel			4.400.000	
	- Narasumber Pusat Eselon II [1 ORG x 2 JAM x 1 KGT]	2,00 OJ	1.200.000	2.400.000	
	- Narasumber Kanwil [1 ORG x 2 JAM x 1 KGT]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			21.500.000	RM
	> Kegiatan di Kanwil			21.500.000	
	- transport peserta [2 ORG x 48 UPT x 1 KALI]	96,00 OK	100.000	9.600.000	
	- transport narasumber pusat [4 ORG x 1 KALI]	4,00 OK	450.000	1.800.000	
	- uang harian peserta [2 ORG x 48 UPT x 1 HARI]	96,00 OH	100.000	9.600.000	
	- uang harian narasumber [5 ORG x 1 HARI]	5,00 OH	100.000	500.000	
524114	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			211.400.000	RM
	> Kegiatan di Hotel			211.400.000	
	- penginapan paket meeting fullboard (narasumber,peserta,panitia) [120 ORG x 2 HARI]	240,00 OH	700.000	168.000.000	
	- uang harian fullboard (narasumber,peserta,panitia) [120 ORG x 2 HARI]	240,00 OH	100.000	24.000.000	
	- transport peserta dan panitia [115 ORG x 1 KALI]	115,00 OK	150.000	17.250.000	
	- transport narasumber Kanwil [1 ORG x 1 KALI]	1,00 OK	150.000	150.000	
	- transport narasumber pusat [5 ORG x 1 KALI]	5,00 OK	400.000	2.000.000	
<i>B</i>	<i>Koordinasi, Konsultasi dan Penyiapan Rencana Kerja dan Anggaran</i>			33.800.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			33.800.000	RM
	- uang harian koordinasi ke pusat [4 ORG x 2 KALI]	8,00 OK	430.000	3.440.000	
	- transport koordinasi ke pusat [4 ORG x 2 KALI]	8,00 OK	250.000	2.000.000	
	> Perjalanan Dengan Akomodasi			28.360.000	
	- uang harian koordinasi ke pusat [4 ORG x 2 HARI x 2 KALI]	16,00 OH	430.000	6.880.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**  
**UNIT ORG** : (01) **Sekretariat Jenderal**  
**UNIT KERJA** : (408736) **KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM BANDUNG**  
**ALOKASI** : Rp. 15.674.110.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- penginapan ke pusat [4 ORG x 1 HARI x 2 KALI]	8,00 OH	500.000	4.000.000	
	- transport koordinasi ke pusat [4 ORG x 2 KALI]	8,00 OK	250.000	2.000.000	
	- uang harian koordinasi ke daerah [4 ORG x 2 HARI x 2 KL]	16,00 OH	430.000	6.880.000	
	- penginapan ke daerah [4 ORG x 1 HR x 2 KL]	8,00 OH	450.000	3.600.000	
	- transport koordinasi ke daerah [4 ORG x 5 KL]	20,00 OK	250.000	5.000.000	
C	<i>Supervisi Pagu Indikatif dan Hasil RKA-K/L Pagu Anggaran di lingkungan Kantor Wilayah</i>			100.090.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			12.850.000	RM
	> Kegiatan Supervisi Pagu Indikatif			12.850.000	
	- spanduk	2,00 PKT	750.000	1.500.000	
	- ATK	2,00 PKT	500.000	1.000.000	
	- bahan komputer	2,00 PKT	1.000.000	2.000.000	
	- penggandaan dan penjiilidan	2,00 PKT	500.000	1.000.000	
	- konsumsi makan panitia & peserta pagu indikatif [98 ORG x 1 KL]	98,00 OK	45.000	4.410.000	
	- konsumsi snack pantia & peserta pagu indikatif [98 ORG x 2 KL]	196,00 OK	15.000	2.940.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			33.600.000	RM
	- Honor narasumber eselon III ke bawah (kanwil) Pagu Indikatif [7 ORG x 3 JAM x 2 KEG]	42,00 OJ	800.000	33.600.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			53.640.000	RM
	> Supervisi Pagu Indikatif			53.640.000	
	- penginapan tim [7 ORG x 4 HARI]	28,00 OH	570.000	15.960.000	
	- uang harian perjalanan dinas tim [7 ORG x 8 HR]	56,00 OH	430.000	24.080.000	
	- transport tim [2 ORG x 4 KALI]	8,00 OH	500.000	4.000.000	
	- Transport peserta [48 UPT x 2 ORG x 1 KALI]	96,00 OK	100.000	9.600.000	
D	<i>Penyusunan Usulan Disbursement Plan, Procurement Plan dan Kalender Kerja Pagu Alokasi Anggaran TA. 2019</i>			15.350.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			7.850.000	RM
	- spanduk	1,00 PKT	750.000	750.000	
	- ATK	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- bahan komputer	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- konsumsi makan panitia & peserta [68 ORG x 1 HR x 1 KL]	68,00 OK	45.000	3.060.000	
	- konsumsi snack panitia & peserta [68 ORG x 1 HR x 2 KL]	136,00 OK	15.000	2.040.000	
	- penggandaan & penjiilidan	1,00 PKT	500.000	500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			2.700.000	RM
	- honor narasumber Kanwil [1 ORG x 2 JAM]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- moderator [1 ORG x 1 KL x 1 KEG]	1,00 OK	700.000	700.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			4.800.000	RM
	- transport peserta [48 ORG x 1 KALI]	48,00 OK	100.000	4.800.000	
<b>052</b>	<b>Pelaksanaan dan Pemantauan Evaluasi</b>			<b>124.600.000</b>	U
A	<i>Monitoring Penyusunan Program, Pelaporan dan Kehumasan</i>			71.800.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			8.000.000	RM
	- penggandaan dan penjiilidan [1 PKT x 4 TW]	4,00 PKT	1.000.000	4.000.000	
	- dokumentasi [1 PKT x 4 TW]	4,00 PKT	1.000.000	4.000.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			56.600.000	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019**

**KEMEN/LEMB** : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**  
**UNIT ORG** : (01) **Sekretariat Jenderal**  
**UNIT KERJA** : (408736) **KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM BANDUNG**  
**ALOKASI** : Rp. 15.674.110.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- uang harian [5 ORG x 3 HARI x 4 TW]	60,00 OH	430.000	25.800.000	
	- penginapan [5 ORG x 2 HARI x 4 TW]	40,00 OH	570.000	22.800.000	
	- transport [2 ORG x 2 HARI x 4 TW]	16,00 OK	500.000	8.000.000	
524113	<u>Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			7.200.000	RM
	- transport konsultasi/koordinasi dalam kota [6 ORG x 8 KALI]	48,00 OK	150.000	7.200.000	
B	<i>Monitoring Pengelolaan Keuangan dan BMN</i>			52.800.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			8.000.000	RM
	- penggandaan dan penjiilidan [1 PKT x 4 TW]	4,00 PKT	1.000.000	4.000.000	
	- dokumentasi [1 PKT x 4 TW]	4,00 PKT	1.000.000	4.000.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			40.000.000	RM
	- uang harian [4 ORG x 2 HARI x 4 TW]	32,00 OH	430.000	13.760.000	
	- penginapan [4 ORG x 2 HARI x 4 TW]	32,00 OH	570.000	18.240.000	
	- transport [2 ORG x 2 HARI x 4 TW]	16,00 OK	500.000	8.000.000	
524113	<u>Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			4.800.000	RM
	- transport konsultasi/koordinasi dalam kota [4 ORG x 8 KALI]	32,00 OK	150.000	4.800.000	
<b>053</b>	<b>Pengelolaan Data dan Informasi</b>			<b>16.200.000</b>	U
A	<i>Layanan Data dan Informasi</i>			16.200.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			16.200.000	RM
	- penanggung jawab [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	250.000	3.000.000	
	- ketua [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	200.000	2.400.000	
	- sekretaris [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	150.000	1.800.000	
	- anggota [5 ORG x 12 BLN]	60,00 OB	150.000	9.000.000	
<b>054</b>	<b>Pengelolaan Keuangan dan Perbendaharaan</b>			<b>254.840.000</b>	U
A	<i>Pembinaan dan Pengelolaan Keuangan</i>			244.040.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			83.200.000	RM
	- penggandaan dan penjiilidan	2,00 PKT	500.000	1.000.000	
	- konsumsi makan panitia & peserta [110 ORG x 3 HR x 2 KL x 2 KGT]	1.320,00 OK	45.000	59.400.000	
	- konsumsi snack panitia dan peserta [110 ORG x 3 HR x 2 KL x 2 KGT]	1.320,00 OK	15.000	19.800.000	
	- ATK	2,00 PKT	500.000	1.000.000	
	- bahan komputer	2,00 PKT	500.000	1.000.000	
	- spanduk	2,00 KGT	500.000	1.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			5.600.000	RM
	- Narasumber pendamping (BPKP) [1 ORG x 2 JAM x 2 KEG]	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
	- Narasumber eselon II kanwil [1 ORG x 1 JAM x 2 KEG]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			140.840.000	RM
	> koordinasi dan konsultasi ke pusat			10.880.000	
	- transport [4 ORG x 4 KALI]	16,00 OK	250.000	4.000.000	
	- uang harian [4 ORG x 4 HARI x 1 HARI x 4 KALI]	16,00 OK	430.000	6.880.000	
	> Pendamping pusat			33.000.000	
	- transport pendamping pusat [11 ORG x 1 KALI x 2 KGT]	22,00 OK	500.000	11.000.000	
	- penginapan pendamping pusat [11 ORG x 2 HARI x 2 KGT]	44,00 OH	500.000	22.000.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**  
**UNIT ORG** : (01) **Sekretariat Jenderal**  
**UNIT KERJA** : (408736) **KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM BANDUNG**  
**ALOKASI** : Rp. 15.674.110.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Rekon Keuangan Tingkat Pusat			96.960.000	
	- transport [12 ORG x 1 KALI x 2 KGT]	24,00 OK	250.000	6.000.000	
	- penginapan [12 ORG x 5 HARI x 2 KGT]	120,00 OH	500.000	60.000.000	
	- uang harian [12 ORG x 6 HARI]	72,00 OH	430.000	30.960.000	
524113	<u>Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			14.400.000	RM
	- transport koordinasi/konsultasi dalam kota [4 ORG x 24 KALI]	96,00 OK	150.000	14.400.000	
B	<u>Honor Pengelola SAIBA</u>			10.800.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			10.800.000	RM
	- Honorarium Anggota/Petugas (UAKPA/Barang) [6 ORG x 12 BLN]	72,00 OB	150.000	10.800.000	SBM
<b>055</b>	<b>Pengelolaan Kepegawaian</b>			<b>131.820.000</b>	U
A	<u>Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Kepegawaian</u>			13.750.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			2.850.000	RM
	- penggandaan dan penjiilidan	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000	
	- konsumsi snack [30 ORG x 3 KEG]	90,00 OK	15.000	1.350.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			10.900.000	RM
	- transport koordinasi/konsultasi dalam kota [4 ORG x 6 KL]	24,00 OK	150.000	3.600.000	
	- transport konsultasi/koordinasi ke pusat [2 ORG x 5 KALI]	10,00 OK	300.000	3.000.000	
	- uang harian perjalanan dinas ke pusat [2 ORG x 5 KALI]	10,00 OK	430.000	4.300.000	
B	<u>Baperjakat Eselon IV dan V</u>			2.300.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			2.300.000	RM
	- Penggandaan, penjiilidan dan pelaporan	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- konsumsi [15 ORG x 2 KEG]	30,00 OK	60.000	1.800.000	
C	<u>Biaya Mutasi, Promosi dalam lingkungan kanwil ( es IV, V, JFU )</u>			5.000.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			5.000.000	RM
	- transport antar kabupaten kota [5 ORG x 4 KL]	20,00 OK	250.000	5.000.000	
D	<u>Orientasi CPNS</u>			17.550.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			9.550.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	750.000	750.000	
	- penggandaan, penjiilidan dan pelaporan	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- spanduk	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- konsumsi makan peserta [50 ORG x 1 KALI x 2 HARI]	100,00 OK	35.000	3.500.000	
	- konsumsi snack peserta [50 ORG x 2 KALI x 2 HARI]	200,00 OK	15.000	3.000.000	
	- konsumsi makan petugas kanwil [10 ORG x 1 KALI x 2 HARI]	20,00 OK	35.000	700.000	
	- konsumsi snack petugas kanwil [10 ORG x 2 KALI x 2 HARI]	40,00 OK	15.000	600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			8.000.000	RM
	- honor tenaga pengajar	16,00 JP	500.000	8.000.000	
E	<u>Pelaksanaan Ujian Dinas Tk.I dan Ujian Penyesuaian Ijazah</u>			6.820.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			5.770.000	RM
	- konsumsi snack rapat persiapan [30 ORG x 3 KEG]	90,00 OK	15.000	1.350.000	
	- penggandaan dan penjiilidan	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- konsumsi snack pelaksanaan [198 ORG x 1 KEG]	198,00 OK	15.000	2.970.000	
	- ATK	1,00 PKT	950.000	950.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			1.050.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**  
**UNIT ORG** : (01) **Sekretariat Jenderal**  
**UNIT KERJA** : (408736) **KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM BANDUNG**  
**ALOKASI** : Rp. 15.674.110.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- transport lokal [7 ORG x 1 KL]	7,00 OK	150.000	1.050.000	
<i>F</i>	<i>Kesehatan Pegawai</i>			<i>86.400.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			72.000.000	RM
	- konsumsi senam [100 PEG x 4 KL x 12 BLN]	4.800,00 OK	15.000	72.000.000	
522191	<u>Beban Jasa Lainnya</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			14.400.000	RM
	- Honor Instruktur senam [1 ORG x 4 KALI x 12 BLN]	48,00 OB	300.000	14.400.000	
<b>056</b>	<b>Pelayanan Umum dan Perlengkapan</b>			<b>99.710.000</b>	U
<i>A</i>	<i>Pembinaan dan Pengelolaan BMN</i>			<i>39.950.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			11.190.000	RM
	- penggantian dan penjilidan	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- konsumsi makan peserta [110 ORG x 1 KALI]	110,00 OK	35.000	3.850.000	
	- konsumsi snack peserta [110 ORG x 2 KALI]	220,00 OK	15.000	3.300.000	
	- konsumsi makan petugas kanwil [4 ORG x 1 KALI x 4 KGT]	16,00 OK	35.000	560.000	
	- konsumsi snack petugas kanwil [4 ORG x 2 KALI x 4 KGT]	32,00 OK	15.000	480.000	
	- ATK	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- spanduk	4,00 PKT	500.000	2.000.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			25.760.000	RM
	- uang harian petugas kanwil [4 ORG x 1 HARI x 4 KGT]	16,00 OH	430.000	6.880.000	
	- penginapan petugas kanwil [4 ORG x 1 HARI x 4 KGT]	16,00 OH	500.000	8.000.000	
	> koordinasi dan konsultasi ke pusat			10.880.000	
	- transport [4 ORG x 4 KALI]	16,00 OK	250.000	4.000.000	
	- uang harian [4 ORG x 1 HARI x 4 KALI]	16,00 OH	430.000	6.880.000	
524113	<u>Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			3.000.000	RM
	- transport petugas kanwil [4 ORG x 1 KALI x 1 KGT]	4,00 OK	150.000	600.000	
	- transport konsultasi/koordinasi dalam kota [4 ORG x 4 KALI]	16,00 OK	150.000	2.400.000	
<i>B</i>	<i>Honor Pengelola SABMN</i>			<i>1.800.000</i>	
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			1.800.000	RM
	- Honorarium Anggota/Petugas (UAKPA/Barang) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	150.000	1.800.000	SBM
<i>C</i>	<i>Administrasi Pengadaan Barang/Jasa</i>			<i>57.960.000</i>	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			57.960.000	RM
	- Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan/Pengadaan Barang/Jasa [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	420.000	5.040.000	SBM
	- Honorarium Kepala ULP [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	950.000	11.400.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris/Staf Pendukung ULP [4 ORG x 12 BLN]	48,00 OB	600.000	28.800.000	SBM
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	680.000	8.160.000	SBM
	- Honorarium Panitia Pengadaan Barang (Non Konstruksi)pagu pengadaan di atas Rp250 juta s.d. Rp500 juta [3 ORG x 2	6,00 OP	760.000	4.560.000	SBM
<b>057</b>	<b>Pelayanan Humas dan Protokol</b>			<b>113.514.000</b>	U
<i>A</i>	<i>Kegiatan Humas dan Protokoler</i>			<i>113.514.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			4.794.000	RM
	- penggantian dan penjilidan	1,00 PKT	4.794.000	4.794.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			48.800.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**  
**UNIT ORG** : (01) **Sekretariat Jenderal**  
**UNIT KERJA** : (408736) **KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM BANDUNG**  
**ALOKASI** : Rp. 15.674.110.000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- buletin kehumasan - press conference - tv berlangganan [3 UNIT x 12 BN] <u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )	1,00 THN 1,00 THN 36,00 UB	17.000.000 10.200.000 600.000	17.000.000 10.200.000 21.600.000 51.520.000	RM
	> kegiatan kehumasan			51.520.000	
	- transport petugas peliput [2 ORG x 16 KALI]	32,00 OK	250.000	8.000.000	
	- uang harian petugas peliput [2 ORG x 16 KALI x 2 HR]	64,00 OH	430.000	27.520.000	
	- uang penginapan petugas peliput [2 ORG x 16 KL x 1 HR]	32,00 OH	500.000	16.000.000	
524113	<u>Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			8.400.000	RM
	> kegiatan kehumasan			8.400.000	
	- transport petugas peliput [2 ORG x 28 KALI]	56,00 OK	150.000	8.400.000	
<b>058</b>	<b>Reformasi Birokrasi di Wilayah</b>			<b>48.700.000</b>	U
A	<i>Penguatan Sistem Pengendalian Intern Pemerintah</i>			10.620.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			4.900.000	RM
	- Spanduk	1,00 PKT	750.000	750.000	
	- Penggandaan, penjiilidan dan pelaporan	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Konsumsi Makan [70 ORG x 1 KALI]	70,00 OH	30.000	2.100.000	
	- Konsumsi Snack [70 ORG x 1 HARI]	70,00 OH	15.000	1.050.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			3.600.000	RM
	- Narasumber Pusat [2 ORG x 2 JAM]	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			2.120.000	RM
	- Transport narasumber [2 ORG x 1 KGT]	2,00 OK	500.000	1.000.000	
	- Penginapan Narasumber [2 ORG x 1 HARI]	2,00 OH	560.000	1.120.000	
B	<i>Pembentukan Satuan Kerja WBK/WBBM</i>			26.320.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			10.800.000	RM
	- Spanduk	2,00 PKT	750.000	1.500.000	
	- Penggandaan Materi	2,00 PKT	1.000.000	2.000.000	
	- Penjiilidan dan pelaporan	2,00 PKT	500.000	1.000.000	
	- Konsumsi Snack [70 ORG x 1 HARI x 2 KGT]	140,00 OH	15.000	2.100.000	
	- Konsumsi Makan [70 ORG x 1 HARI x 2 KGT]	140,00 OH	30.000	4.200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			8.000.000	RM
	- Narasumber Pusat [2 ORG x 2 JAM x 2 KGT]	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			7.520.000	RM
	- Transport narasumber [2 ORG x 2 KGT]	4,00 OK	500.000	2.000.000	
	- Penginapan Narasumber Es II [2 ORG x 1 HARI x 2 KGT]	4,00 OH	1.100.000	4.400.000	
	- Penginapan pendamping narasumber [1 ORG x 1 HARI x 2 KGT]	2,00 OH	560.000	1.120.000	
C	<i>Unit Pemberantasan Pungli dan Gratifikasi</i>			11.760.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			4.400.000	RM
	- Spanduk	1,00 PKT	750.000	750.000	
	- Penggandaan, penjiilidan dan pelaporan	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Konsumsi Makan [70 ORG x 1 KALI]	70,00 OH	30.000	2.100.000	
	- Konsumsi Snack [70 ORG x 1 HARI]	70,00 OH	15.000	1.050.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			3.600.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**  
**UNIT ORG** : (01) **Sekretariat Jenderal**  
**UNIT KERJA** : (408736) **KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM BANDUNG**  
**ALOKASI** : Rp. 15.674.110.000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- Narasumber Pusat [2 ORG x 2 JAM] <u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )	4,00 OJ	900.000	3.600.000	RM
	- Transport narasumber [2 ORG x 1 KGT]	2,00 OK	500.000	1.000.000	
	- Penginapan Narasumber Es II [2 ORG x 1 HARI]	2,00 OH	1.100.000	2.200.000	
	- Penginapan pendamping narasumber [1 ORG x 1 HARI]	1,00 OH	560.000	560.000	
<b>1558.994</b>	<b>Layanan Perkantoran</b> <b>[Base Line]</b>	<b>1,00 Layanan</b>		<b>14.483.886.000</b>	
<b>001</b>	Lokasi : KOTA BANDUNG <b>Gaji dan Tunjangan</b>			<b>9.383.583.000</b>	P
<i>A</i>	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</i>			<i>9.268.153.000</i>	
511111	<u>Beban Gaji Pokok PNS</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			6.259.741.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	5.778.222.000	5.778.222.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	481.519.000	481.519.000	
511119	<u>Beban Pembulatan Gaji PNS</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			103.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	95.000	95.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	8.000	8.000	
511121	<u>Beban Tunj. Suami/Istri PNS</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			425.840.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 THN	393.083.000	393.083.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	32.757.000	32.757.000	
511122	<u>Beban Tunj. Anak PNS</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			125.993.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	116.301.000	116.301.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	9.692.000	9.692.000	
511123	<u>Beban Tunj. Struktural PNS</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			420.615.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1,00 THN	388.260.000	388.260.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	32.355.000	32.355.000	
511124	<u>Beban Tunj. Fungsional PNS</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			176.280.000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1,00 THN	162.720.000	162.720.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	13.560.000	13.560.000	
511125	<u>Beban Tunj. PPh PNS</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			62.932.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1,00 THN	58.091.000	58.091.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	4.841.000	4.841.000	
511126	<u>Beban Tunj. Beras PNS</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			368.376.000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1,00 THN	368.376.000	368.376.000	
511129	<u>Beban Uang Makan PNS</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			1.188.000.000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1,00 THN	1.188.000.000	1.188.000.000	
511151	<u>Beban Tunjangan Umum PNS</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			240.273.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 THN	221.790.000	221.790.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	18.483.000	18.483.000	
<i>B</i>	<i>Uang Lembur</i>			<i>115.430.000</i>	
512211	<u>Beban Uang Lembur</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			115.430.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**  
**UNIT ORG** : (01) **Sekretariat Jenderal**  
**UNIT KERJA** : (408736) **KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM BANDUNG**  
**ALOKASI** : Rp. 15.674.110.000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- uang lembur [170 PEG x 3 JAM x 7 KL]	3.570,00 OJ	20.000	71.400.000	
	- uang makan lembur [170 PEG x 7 KL]	1.190,00 OH	37.000	44.030.000	
<b>002</b>	<b>Operasional dan Pemeliharaan Kantor</b>			<b>5.100.303.000</b>	P
<i>A</i>	<i>Kesehatan Pegawai</i>			<i>26.229.000</i>	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			26.229.000	RM
	- Obat-obatan/Poliklinik	1,00 THN	26.229.000	26.229.000	
<i>B</i>	<i>Pakaian Dinas</i>			<i>274.780.000</i>	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			274.780.000	RM
	- Pakaian Dinas Pegawai/Perawat (Jawa Barat) [170 ORG x 2 STEL]	340,00 STEL	551.000	187.340.000	SBM
	- Pakaian Dinas Dokter (Jawa Barat) [1 ORG x 1 STEL]	1,00 STEL	500.000	500.000	SBM
	- Pakaian Kerja Pengemudi/Petugas Kebersihan/Pramubakti/Pesuruh (Jawa Barat) [22 ORG x 2 STEL]	44,00 STEL	340.000	14.960.000	SBM
	- Pakaian Kerja Satpam (Jawa Barat) [8 ORG x 2 STEL]	16,00 STEL	780.000	12.480.000	SBM
	- Atribut pakaian pegawai (papan nama, id card, pin pengayoman, pin PASTI, sabuk, bivakmut)	170,00 PEG	350.000	59.500.000	
<i>C</i>	<i>Pemeliharaan Gedung</i>			<i>1.060.000.000</i>	
523111	<u>Beban Pemeliharaan Gedung dan Banqunan</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			1.060.000.000	RM
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat (Jawa Barat)	16.000,00 M2	60.000	960.000.000	SBM
	- Pemeliharaan Halaman Gedung/Bangunan Kantor (Jawa Barat)	10.000,00 M2	10.000	100.000.000	SBM
<i>D</i>	<i>Pemeliharaan Peralatan Perkantoran</i>			<i>250.794.000</i>	
523121	<u>Beban Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			250.794.000	RM
	- Pemeliharaan Personal Computer/Notebook	75,00 UNIT	600.000	45.000.000	SBM
	- Pemeliharaan Printer	60,00 UNIT	500.000	30.000.000	SBM
	- Pemeliharaan AC Split	60,00 UNIT	450.000	27.000.000	SBM
	- Pemeliharaan Inventaris Kantor	170,00 PEG	80.000	13.600.000	SBM
	- Pemeliharaan Genset lebih kecil dari 50 KVA	1,00 UNIT	4.000.000	4.000.000	SBM
	- HT	8,00 UNIT	300.000	2.400.000	
	- TV	6,00 UNIT	250.000	1.500.000	
	- mesin foto copy	3,00 UNIT	1.000.000	3.000.000	
	- scanner	7,00 UNIT	500.000	3.500.000	
	- mesin fax	5,00 UNIT	500.000	2.500.000	
	- Kulkas	3,00 UNIT	750.000	2.250.000	
	- Mesin potong rumput	1,00 UNIT	1.000.000	1.000.000	
	- alat pemadam kebakaran	15,00 UNIT	500.000	7.500.000	
	- cctv	22,00 UNIT	500.000	11.000.000	
	- Papan nama digital	2,00 UNIT	750.000	1.500.000	
	- perangkat video conference / teleconference	1,00 UNIT	10.000.000	10.000.000	
	- perangkat jaringan telepon / fax	1,00 THN	15.000.000	15.000.000	
	- perangkat sound system	1,00 THN	5.000.000	5.000.000	
	- perangkat internet dan server	1,00 THN	20.000.000	20.000.000	
	- videotron	1,00 THN	15.000.000	15.000.000	
	- pemeliharaan sanitasi	1,00 THN	11.044.000	11.044.000	
	- pemeliharaan kamera & video kamera	1,00 THN	7.000.000	7.000.000	
	- pemeliharaan drone	1,00 THN	12.000.000	12.000.000	
<i>E</i>	<i>Pemeliharaan Kendaraan</i>			<i>485.000.000</i>	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			43.500.000	RM



## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**  
**UNIT ORG** : (01) **Sekretariat Jenderal**  
**UNIT KERJA** : (408736) **KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM BANDUNG**  
**ALOKASI** : Rp. 15.674.110.000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- STNK kendaraan roda 4	18,00 UNIT	2.000.000	36.000.000	
	- STNK kendaraan roda 2	15,00 UNIT	500.000	7.500.000	
523121	<u>Beban Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			441.500.000	RM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Dinas Pejabat Eselon II (Jawa Barat)	1,00 UNIT	32.000.000	32.000.000	SBM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Jawa Barat)	17,00 UNIT	21.000.000	357.000.000	SBM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Jawa Barat)	15,00 UNIT	3.500.000	52.500.000	SBM
<i>F</i>	<i>Langganan Daya dan Jasa</i>			588.000.000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			420.000.000	RM
	- biaya listrik	12,00 BLN	35.000.000	420.000.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			66.000.000	RM
	- biaya telepon	12,00 BLN	5.500.000	66.000.000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			102.000.000	RM
	- biaya air	12,00 BLN	8.500.000	102.000.000	
<i>G</i>	<i>Jasa Pos</i>			16.000.000	
521114	<u>Belanja pengiriman surat dinas pos pusat</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			16.000.000	RM
	- Biaya belanja pengiriman surat dinas pos pusat	1,00 THN	16.000.000	16.000.000	
<i>H</i>	<i>Keperluan Perkantoran</i>			1.947.740.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			1.415.280.000	RM
	- keperluan Sehari-hari Perkantoran lebih dari 40 Pegawai (Jawa Barat)	170,00 OT	1.216.000	206.720.000	SBM
	- pembayaran PBB	1,00 THN	7.500.000	7.500.000	
	- Retribusi sampah	12,00 BLN	400.000	4.800.000	
	> gaji honorer			1.196.260.000	
	- Honorarium Satpam dan Pengemudi JAWA BARAT [13 ORG x 13 BLN]	169,00 OB	3.090.000	522.210.000	SBM
	- Honorarium Petugas Kebersihan dan Pramubakti JAWA BARAT [17 ORG x 13 BLN]	221,00 OB	3.050.000	674.050.000	SBM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			61.580.000	RM
	- Materai 6000 [100 BUAH x 12 BLN]	1.200,00 BUAH	6.000	7.200.000	
	- Materai 3000 [75 BUAH x 12 BLN]	900,00 BUAH	3.000	2.700.000	
	- ATK, barang cetakan dan peralatan rumah tangga	1,00 THN	51.680.000	51.680.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			470.880.000	RM
	- Sewa Kendaraan Roda 4/Minibus Operasional Kantor dan/atau Lapangan (Jawa Barat) [2 UNIT x 12 BLN]	24,00 BLN	5.670.000	136.080.000	SBM
	- Sewa Kendaraan Operasional Pejabat Eselon II (JAWA BARAT) [2 UNIT x 12 BLN]	24,00 BLN	13.950.000	334.800.000	SBM
<i>I</i>	<i>Konsultasi dan Koordinasi</i>			96.800.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			96.800.000	RM
	- Uang harian [2 ORG x 2 HARI x 12 KALI]	48,00 OH	430.000	20.640.000	
	- Transport [5 ORG x 24 KALI]	120,00 OK	200.000	24.000.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019


**KEMEN/LEMB** : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** : (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** : (408736) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM BANDUNG  
**ALOKASI** : Rp. 15.674.110.000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang representasi [2 ORG x 2 HARI x 12 KALI]	48,00 OH	150.000	7.200.000	
	- Penginapan eselon II [2 ORG x 2 HARI x 12 KALI]	48,00 OH	750.000	36.000.000	
	> Daerah Jawa Barat			8.960.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 14 KALI]	28,00 OH	170.000	4.760.000	
	- Uang Representasi [2 ORG x 2 HR x 14 KALI]	56,00 OH	75.000	4.200.000	
J	<i>Pelantikan / Sumpah Jabatan</i>			47.400.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			35.400.000	RM
	- Konsumsi Makan [100 ORG x 6 KGT]	600,00 OK	45.000	27.000.000	
	- Konsumsi Snack [100 ORG x 6 KGT]	600,00 OK	14.000	8.400.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			12.000.000	RM
	- Honor Rohaniawan [5 ORG x 6 KGT]	30,00 OK	400.000	12.000.000	
K	<i>Jamuan Tamu Pimpinan</i>			108.000.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			108.000.000	RM
	- Jamuan Tamu	1,00 THN	108.000.000	108.000.000	
L	<i>Honor Operasional Satker</i>			199.560.000	
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> ( KPPN.022-BANDUNG I )			199.560.000	RM
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	3.010.000	36.120.000	SBM
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen - Divisi Administrasi (2 DIPA)	12,00 OB	2.000.000	24.000.000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen - Divisi Pelayanan Hukum dan HAM (6 DIPA)	12,00 BLN	2.000.000	24.000.000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen - Divisi Pemasarakatan (1 DIPA)	12,00 OB	1.600.000	19.200.000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen - Divisi Imigrasi (1 DIPA)	12,00 BLN	1.600.000	19.200.000	
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan & Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [1 ORG]	12,00 OB	1.250.000	15.000.000	SBM
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (DIPA Setjen & BPSDM)	12,00 OB	1.090.000	13.080.000	
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran - DIPA AHU	12,00 OB	770.000	9.240.000	
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran - DIPA Imigrasi & BPHN	12,00 OB	860.000	10.320.000	
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran - DIPA Pemasarakatan & KI	12,00 OB	670.000	8.040.000	
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran - DIPA Balitbang, HAM & PP	12,00 OB	570.000	6.840.000	
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu DIPA Setjen	12,00 OB	640.000	7.680.000	
	- Honorarium PPABP	12,00 OB	570.000	6.840.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama  
 2. P = Komponen Penunjang  
 3. \* = Blokir

Bandung, 2 Januari 2019  
 Kepala Kantor Wilayah  
 Kementerian Hukum dan HAM Jawa Barat

  
**Ibnu Chuldun**

NIP. 196603281988111001